
 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky: 02EU-000931 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 

Název veřejné zakázky: Drobná oprava střešního pláště a čištění terasy na budově ZP. 

Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Alpin industry s.r.o. 

Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Václavské náměstí 808/66, Nové 

Město, 

Praha 4, 140 OO 
110 OO Praha 1 

IČO: 047 86 165 

Bankovní spojení:  DIČ: CZ047 86 165 

číslo účtu:  IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Kontaktní osoba:  

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obč smluvní strany 

ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže, Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: střecha a terasa budovy Závodu Praha. 

Kontaktní osoba Objednatele:  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 OO Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jej ího obsahu, k takovému právnímu jednání 

Dodavatele sc ncpřihlíž.í. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 

potvrzení v registru smluv zřízcným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, vc znění pozdějších 

předpisů (dále jako „zákon o registru smluv”), Objednatelem. Objednávka jc účinná 

okamžikem 

Stránka 1 7.2 



Skenováno pomocí CamScanner 

zveřejnění v registlll smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doničení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv najiž řádně poskytnuté plnění 

včelně práv a povinností z něj vyplývajících, 

Objednáváme u Vás: očištční a nátěry klempířských prvků atiky střešního pláště a čištění 

terasy pod pochozím roštem od organických nečistot. Úklid. dle přílohy. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte vc lhůtč do 30.9.2()22, konkrétní datum 

a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předen) dohodnčtc s kontaktní osobou Objednatelc. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 65 000 / 78 650 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele  

Dodavatcl akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle  4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v S 2 odst. I písm. c) zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. I — Položkový rozpis ceny 
Digitálně podepsal V Praze dne   

Ředitelství silnic a dálnic CR 
13.05.2022  

Za Objednatele:  

 

Podpis oprávněné osoby: 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÍKOVA 

C 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĹJSiCH PŘEDPISŮ 

 

Alpin indus r :r.o. 
 Václavské stí 808/66 
 1 10 OO Pr vé Město 

IC: 047 6 Dl . CZ04786165  

Skenováno pomocí CamScanner 

 



WWW.ALPININDUSTRY.CZ 

Alpin industry s.r.o., sídlo Václavské náměstí 808/66 

Praha 1, 110 OO   

IČ: 04786165 DIČ: CZ04786165, Společnost vedena u Městského soudu v 
Praze spisová zn 

Cenový návrh na objektu 
/domu v ulici: Praha 

klient: ŘSD , It: 
kontaktní osoba:  Tel: projekt: 

Údržbové práce datum 

29.04.2022 nabídka číslo 

41/2022 

Na základě prohlídky a Vašich technických požadavků předkládáme následující cenovou kalkulaci. 

Práce a materiál 

 Pří ravné a zabez ečovací ráce 

 

 Mechanické očištění klempířských prvků atiky střešního pláště 

88bm 

 Odmaštění odkladové loch 88bm 

 1x základní nátěr klem ířs ' ch rvků ati 88bm 

 2x vrchní nátěr klem ířs -ch rvkú ati 88bm  

 ištění terasy pod pochozím roštem od organických nečistot  

 Drobné klem ířskéo ra   

 Dodání a montáž v usti lks 

 úklid růběžn" a závěrečn 

Ostatní 

Dopravné   

materiál Náterové hmo  

Přesun hmot   

Likvidace odpadu Odvoz a likvidace od adu / suti  

Parkovné Parkovné v rezidenční modré zóně  

CELKOVÁ CENA 65.000 -Kč + DPH 

WWW.ALPININDUSTRY.CZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Alpin industry s.r.o., sídlo Václavské náměstí 808/66 Praha 1, 110 OO 
ICO: 04786165 DIC: CZ04786165, Společnost vedena u Městského 

SOUdU v Praze spisová zn 
 

Práce budou provedeny pomocí horolezecké a speleologické techniky4môRtéäA.'-p4ôši.RY v odpovídající kvalitě a realizovány dle 

pokynů a harmonogramu odpovědných pracovníků, dle požadavků zákazníka a s ohledem na nájemníky /pracovníky objektu. 

Požadavky na odběratele: 

přístup do budovy / střechu, k vodě, elektrické sítě, přístup k sociálnímu zařízení (WC),  

 

Termín realizace : dle předchozí dohody a s přihlédnutím na 

meteorologické podmínky. 

Doba trvání prací; cca 14 dnů, není započtena technologická přestávka a nepříznivé 

meteorologické podmínky 

Pstatnĺ: 

zajištění tzv. vyparkovánĺ vozidel a zábor chodníku / vyloučení provozu chodců dle dohody. 

Platební podmínky: 
do 14 dnů Od zhotovení díla, na BÚ zhotovitele. 


